

### Aasta Turvatehniku kandidaat

Esitab ETEL liige:	Nõrkvoolu Paigalduse OÜ
Kandidaadi nimi:	Ardi Valk
Kandidaadi vanus:	32a

#### Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva praktiseeriva taustaga hooldusspetsialistina:

Tuleohutusautomaatika insener/tehnik

#### Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide (mehaanilise kaitse, valve-, tuleohutus-, rahakäsitlussüsteemid ja muud nõrkvoolu kasutavad tehnilised turvalahendused) paigaldamisel ja hooldamisel:

Tööstaaž: 10 aastat

#### Valdkonna alaste pädevuste (nt. elektrialane pädevustunnistus) ja kutsete olemasolu (nt. turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide paigaldaja, telekommunikatsiooni tehnik jt):

- Suitsutõrjesüsteemi paigaldamine ja hooldamine
- Tulekahjusignalisatsioonisüsteemi paigaldamine ja hooldamine
- Tuleohutusautomaatika paigaldamine ja hooldamine

Kutsetunnistuse nr: 202906

#### Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil:

Tööandja tunnustus:

2019 Nõrkvoolu Paigalduse OÜ – Aasta spetsialist  
 2020 Nõrkvoolu Paigalduse OÜ - Kuldne Kaablrull  
 2021 Nõrkvoolu Paigalduse OÜ – Sädelev Kaablrull  
 2023 Nõrkvoolu Paigalduse OÜ – Kipsine Kaablrull

#### Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne):

Saue tee 10, Rimi logistikakeskuse tuleohutusautomaatika, hoone suletus netopind:  
24824,2m<sup>2</sup>  
Pirita tee 20/4, Külaliskorteritega ärihoone, hoone suletud netopind: 10047,5m<sup>2</sup>

**Igapäevane teeninduskvaliteet:**

Ei oma tähtsust, kas tegemist on suurliidiga või erakliendiga, töö kvaliteet on alati väga hea. Ei pea tegema tööle järelkontrolli, kui ta ütleb, et töö on tehtud – siis on töö tehtud.

**Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel:**

Uute tuleohutusautomaatika komponentide integreerimine automaatikasse, näiteks turul laialt levinud suitsueemaldustsoonide käivitusnuppude integreerimine tuleohutusautomaatikasse, olenevamat automaatika keskseadmest. Integratsioon on teostatud selliselt, et vastab kõiki EVS 919:2020 esitatud nõuetele.

**Kandidaadi ühiskondlik- ja kodaniku aktiivsus:**

**Kandidaadi isikuomadused:**

Oskus leida häid tehnilisi lahendusi keerukates süsteemides. Tööd tehes mõtleb 2 sammu ette ning ei rutta pea ees probleemidesse. Alati abivalmis ja toetav, närv terasest ja taip kullast.

**Muu märkimisväärne info:**

Kandidaadi esitajal on soovi korral võimalus esitada lisamaterjale ettepaneku paremaks ilmestamiseks. Soovituslik on kindlasti lisada kandidaadi pilt. Valik tehakse elektrooniliselt komisjoni liikmetele esitatud dokumentide alusel.

Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi:

Hannes Muru

Kandidaadi esitamise kuupäev:

14.04.2025